
UCHWAŁA NR 42/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z 
zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o 

zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz osób 
przewlekle somatycznie chorych

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 poz. 814) oraz art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 239, 395) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na podstawie listy wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z 
zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu 
ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców - osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle 
somatycznie chorych postanawia się zlecić realizację tego zadania Stowarzyszeniu Pomocy „PRZYTULISKO” 
z siedzibą w Białogardzie ul. 1 Maja 6.

§ 2. 1. Na realizację zadania Powiat Białogardzki przeznaczy w okresie pięcioletnim dotację w planowanej 
wysokości 5 600.000,00 zł (słownie: pięć milionów sześćset tysięcy złotych 00/100).

2. Kwota dotacji uzależniona będzie od ilości mieszkańców umieszczonych w Domu Pomocy Społecznej 
przed dniem 1 stycznia 2004 roku oraz ilości mieszkańców przyjętych do Domu Pomocy Społecznej 
posiadających skierowanie do umieszczenia w Domu Pomocy Społecznej wydane przed dniem 1 stycznia 2004 
roku.

§ 3. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej  
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony




